令和 3 年９月吉日

各 位

十勝池田町農業協同組合

JA バンク提携 ATM のご利用手数料の改定について

日頃よりＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和 3 年 10 月 1 日より、提携ＡＴＭ各社（ゆうちょ銀行、セブン銀行、ロー

ソン銀行、イーネット）のＡＴＭ利用に係る手数料を改定しますので、下記の通りお知

らせいたします。

 なお、今回の改定に伴う当ＪＡのＡＴＭや、他の提携ＡＴＭのご利用手数料に変更は

ございません。

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。

１．改定日

   令和 3 年 10 月 1 日（金）

２．改定内容

  （※）ゆうちょ銀行は 110 円。

以 上

提携先 ご利用日 ご利用時間
ご利用手数料（税込）

改定前 改定後

ゆうちょ銀行

セブン銀行

ローソン銀行

イーネット

平日
8：45～18：00 0円 110円

その他の時間帯 110円 220円

土曜日
9：00～14：00

0円

（※）
110円

その他の時間帯 110円 220円

日曜・祝日 終日 110円 220円